

สรุปผลราคากำงานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
ข้อบัญญัติเพิ่มเติม ฉบับที่ 1 ปี 65

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย้ายอนามัย ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 220 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาทะแกรงเหล็ก

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	497,824.07	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย (ถาวร)	3,273.83	
6	ป้ายโครงการ 1 ป้าย(ชั่วคราว)	1,382.93	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	502,480.83	
	คิดเป็นเงินเพียง	502,480.83	
ตัวอักษร	ห้าแสนสองพันสี่ร้อยแปดสิบบาทแปดสิบสามสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลเทียน เจริญชัย)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุกสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยางอนามัย ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 220 เมตร

พร้อมบ่อพักและฝาตะแกรงเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหนองตะเภา ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากตีราง ชั้น 3 Ø 0.40 ม.							
	1.1 งานวางท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	200.00	ท่อน	1,081.23	1.3624	1,473.07	294,613.01	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	20.00	บ่อ	4,939.16	1.3624	6,729.11	134,582.17	
	1.3 ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	20.00	ฝา	1,748.58	1.3624	2,382.27	47,645.31	
2	งานร้อยฝิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.10 ม.	30.60	ตร.ม.	92.96	1.3624	126.65	3,875.45	
3	งานร้อยฝิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.	5.00	ตร.ม.	124.04	1.3624	168.99	844.96	
4	งานปูนคอนกรีต หน้า 0.10 ม.	30.60	ตร.ม.	291.76	1.3624	397.49	12,163.31	
5	งานปูนคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	5.00	ตร.ม.	368.96	1.3624	502.67	2,513.36	
6	งานทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	1.78	ลบม.	654.21	1.3624	891.30	1,586.51	
	รวมยอด			365,402.28		12,671.54	497,824.07	
	รวมต่างงานก่อสร้างทั้งสิ้น						497,824.07	

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 32.00 - 32.99 บาท

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลทิพย์ เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เดื่อสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ ตูเกียรติ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

